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 2011 Basın Açıklaması 

Rabiu’l Evvel Kutlamaları, Lüks Siret Konferansları Düzenlemekten Ziyade Nübüvvet Metodu Üzere 
Hilafetin Yeniden Kurulması İçin Olmalıdır 

 
Önceki rejimler gibi Bajwa-İmran rejimi de, Batılı sömürgeci güçlere gönülden sadıktır. Ama öte yandan 

ümmetin, peygamberlerin sonuncusu Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e olan derin sevgisinden de tedirgindir. 
Dolayısıyla Batı müttefiki yöneticiler, Batılı sömürgeci güçlerin çıkarlarının pratikte sigortasıdır. Ama diğer yandan 
devlet kasasından harcanan lüks siret konferansları ile de Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e inanır gibi 
yapmaktadırlar. Önceki rejimler gibi sahtekârlığı devam ettiren Bajwa-İmran rejimi, 10 Kasım’da “Medine Devleti 
ve Modern Refah Devleti.” konulu İslamabad’da gösterişli bir Siret Konferansı düzenledi. Bu yöneticiler, Rasûlullah 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem’i gerçekten sevdiklerini nasıl iddia edebiliyorlar? Oysa sevgili Peygamberimiz SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem Medine’de devleti kurduktan sonra Mekkeli Kureyş ile Hayber Yahudilerine karşı aynı anda etkili 
bir mücadele vermiştir. Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem, düşman Kureyş ile geçici barış anlaşması imzaladıktan 
sonra Hayber Yahudilerine saldırmış, onları teslim olmaya zorladıktan sonra da Kureyş’in bölgesel hegemonyasını 
sistematik şekilde dumura uğratmak için harekete geçmiş ve sonuçta Mekke’yi fethetmiştir. Günümüzün 
yöneticileri ise anlaşma yapmak için ABD’nin kiralık arabulucuları gibi hareket etmekte, ABD’nin Afganistan’da 
kalıcı olmasına katkı sağlamakta, zelil bir şekilde çekilmeye başlamışken ABD ve müttefiki Hindistan’ın tutunma 
noktasını konsolide etmektedirler. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem, faizi kaldırdı, para birimi olarak altın ve 
gümüşü tedavüle soktu, zenginliğin toplumda dağılımını sağladı ve yoksullardan asla vergi almadı. Günümüzün 
Pakistan yöneticileri ise zengin yatırımcılara ayrıcalıklar tanıyorlar, yoksullardan vergi alıyorlar, ABD doları ile 
uluslararası ticaret yapıyorlar ve faize dayalı işlemlerde bulunuyorlar. Hâlbuki faiz, Allah Subhânehu ve Teâlâ ile 
Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e savaş açmak demektir. Sevgili Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem halkın 
işlerini güttü ve Allah’ın Şeriatına göre davalara baktı. Günümüzdeki Pakistan yöneticileri ise, egemen seçkinlerin 
çıkarlarını koruyorlar ve egemenliği yaratıcıya vermek yerine yaratıklara veren Batının küfür demokrasisini 
uyguluyorlar. Yargı davalarını İngiliz hukuku temelinde ele alarak zulüm uyguluyorlar. Rasûlullah SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem, sosyal ve ailesel ilişkilerin Şeriata göre olmasını sağladı. Oysa bu hükümdarlar, iffetten, şereften ve 
aile hayatının korunmasından yoksun Batının yozlaşmış liberal değerlerini yayma kararlılığı içerisindeler. Sevgili 
Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem, dava ve cihat temelli bir dış politika güttü, bizzat savaşlara önderlik etti, 
İslam devletinin sınırlarını güçlendirmek ve genişletmek için askeri operasyonlar yürüttü. Pakistan’ın şu anki 
yöneticileri ise, savaşın bir seçenek olmadığı konusunda ısrarcılar ve kurtuluşları için hemen mobilize olmak yerine 
işgal altındaki Keşmir’de ezilen kardeşlerimize ihanet ediyorlar. Peki, IMF ve ABD Dışişleri Bakanlığının 
hizmetkârları gibi davranan bu yöneticilerin, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in ümmeti ile ne gibi ortak 
yönleri olabilir ki?  

Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Doğru yolu göstermek, hak din İslam ile karanlıkları aydınlatmak için Allah 
Subhânehu ve Teâlâ’nın bütün insanlığa Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’i göndermesi büyük bir nimettir. 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem, hayatın her alanında İslam’ı uyguladı, dava ve cihat yoluyla tüm dünyaya 
İslam’ın nurunu yaydı. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

يۡنِ كُل ِ    اَرۡسَلَ رَسُوۡلَهٗ بِالۡهُدٰى وَدِيۡنِ الۡحَـقِ  لِيُظۡهِرَهٗ عَلَى الدِ 
ٖۙ هُوَ الَّذِىۡۤۡ ه   “Dinini bütün dinlere üstün kılmak için Peygamberini hidayet 

ve hak ile gönderen O’dur.” [Tevbe 33] Böylece Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem hem dua etti hem de İslam’ı 
uygulamak ve İslam’ı diğer tüm ideolojilere üstün kılmak için pratik olarak otorite aradı. Dolayısıyla ey silahlı 
kuvvetler! Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in misyonunu diriltmek, İslam’ın üstün gelmesini sağlamak ve 
Hilafeti yeniden kurmak için Hizb-ut Tahrir’e daha nusret vermeyecek misiniz?  

 


